
EZ
Pengirim :CkeyiN-ID Loca l

Penerima :

0.580 KG 01-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Hitam

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

AMQ-AMQ08-01

JX6452931596
581428159696962579

Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)085773784928

F**a s**u

Kel Batu Gaja ,Batugajah dalam batu bulan 
jembatan terakhir

(+62)85*******47

JX
6452931596

JX
6452931596

JX
64

52
93

15
96

JX
64

52
93

15
96

MALUKU,AMBON,SIRIMAU

Weight :

KEL BATU GAJA

Estimated Date:

698

In transit by: 01/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

CkeyiN 50MM Dengan Layar LCD
PTC Catokan Pelurus Rambut
Ion Negatif/ Hitam Alat
Pengeriting Rambut

Hitam TKID-
HF035H-EU

1

Qty Total: 1

Order ID: 581428159696962579

Package ID: 1177683325985326099


